vi - - - ta, dul - - -

vi - ta, dul - ce - do, vi -

ta, dul - ce - do, vi - ta, dul - ce - do,

— vi - ta, dul - ce - do, dul - -

ce - - - do, dul - ce - - - do,

ce - do, vi - ta, dul - ce - do, vi -

- - - ta, vi - ta, dul - ce - -

Vi - ta, dul - ce - do, dul -

ce - do, vi - - - ta, dul - ce -

vi - ta, dul - ce - do, dul - ce -

13

- ce - - - do,
- ta dul - ce - do, vi - ta, dul -
do, vi - ta, dul - ce -
ce - - - do, vi - ta, dul - ce -
do, vi - ta, dul - ce -
do, vi - ta, dul - ce -

16

vi - ta, dul - ce -
ce - - - do,
do, vi - ta, dul - ce -
do, vi - ta, dul - ce -
do, vi - ta, dul - ce -

19

do, et spes nos - tra, sal -
vi - ta, dul - ce - do,
do, et spes nos - tra,
vi - ta, dul - ce - do, et spes nos -
do, dul - ce - do,
do, vi - ta, dul - ce - do, et spes nos - tra, sal -

23

- - - ve, sal - - - ve,
et spes nos - tra, sal - ve, [et
sal - - - ve, et spes nos - tra, sal -
- tra, sal - ve, et spes nos - tra, sal -
tra, sal - ve, et spes nos - tra, sal -
ve, et spes nos - tra, sal -
ve,

27

et
spes nos - tra, sal - ve,]
ve, [et spes nos - tra, sal - ve,]
et spes nos - tra, sal - ve,
- ve, [et spes nos - tra, sal -
et spes nos - tra, sal -

30

spes nos - tra, sal - ve,
spes nos - tra, sal - ve, [et spes nos -
et spes nos - tra, sal - ve,]
[et spes nos - tra, sal - ve,]
ve,]
ve.] et spes
ve, et spes nos -

33

sal - ve, _____]
 et spes nos - tra,
 nos - tra, sal - ve,
 tra, ____ sal - ve, et spes nos -

36

ve.
 et spes nos - tra, sal -
 sal - ve, [et spes nos -
 tra, et spes nos - tra, sal -
 tra, et spes nos - tra, sal -

39

ve. Ad te su - - spi -
tra, sal - ve.] Ad te
ve.
ve.

43

ra - - - - - mus, su - spi - ra - mus,
sus - pi - ra - mus, sus - pi - ra -
Ad _____ te sus - pi -
Ad _____ te sus - pi -

46

Musical score for page 46. The score consists of four staves. The top two staves are soprano voices, the third is alto, and the bottom is bass. The lyrics are:

ad te su - spi - ra
mus, sus

ra - mus, ad te sus - pi - ra -
ra - mus, ad te sus - pi -

49

Musical score for page 49. The score consists of four staves. The top two staves are soprano voices, the third is alto, and the bottom is bass. The lyrics are:

- - - - -
mus, ge - men - tes et flen -
pi - ra - mus, ge - men - tes et flen -
- - - - -

mus, ge - men - tes et flent -
ra - - - - - mus, ge - men - tes et flent -

52

Musical score for measure 52:

Staff 1: Rest (Clef: Treble, Key: B-flat major)

Staff 2: Rest (Clef: Treble, Key: B-flat major)

Staff 3: Rest (Clef: Treble, Key: B-flat major)